JAWNE WYJASNIENIA TRESCI SWZ

todz, dnia 30.06.2023 r.

Do wszystkich Uczestnikow
postepowania o udzielenie zamowienia
publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego

Znak sprawy: 75/PN/ZP/U/2023

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, o ktérym stanowi art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) — zwang dalej ustawg PZP, o wartosci zamoéwienia
przekraczajgcej progi unijne, o ktérych mowa w art. 3 ustawy PZP, na: Ustuge ubezpieczenia
Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Wojskowej Akademii Medycznej — Centralnego Szpitala Weterandw w todzi (3 Czesci).

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw biorgcych udziat w w/w postepowaniu, dotyczace wyjasnienia tresci
Specyfikacji Warunkdéw Zamowienia, dziatajagc w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy PZP — Zamawiajgcy udziela

nastepujacych wyjasniers tresci SWZ oraz wprowadza nastepujgce zmiany tresci SWZ w czesci nie objetej
poufnym charakterem informacji (czesci jawnej):

Pytanie 166
Prosimy o przesuniecie terminu ztozenia oferty na dzier 12 lipca 2023 r.

OdpowiedZ Zamawiajgcego
Zamawiajacy przesuwa termin sktadania i otwarcia oferty na dzien 12.07.2023r.
Modyfikacji ulega SWZ oraz Ogloszenie.

Pytanie 127

§ 8, § 10, §13, wzoru umowy - w odniesieniu do zapisdw wydtuzajgcych okres ochrony- prosimy o
potwierdzenie, ze maksymalny taczny okres odpowiedzialnosci Wykonawcy nie przekroczy 36
miesiecy.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy informuje, ze:

§ 8 i § 10— dotyczy rzadkich sytuacji nagtych i trudnych do okredlenia na etapie ogtaszania
postepowania- moze wystapi¢ sytuacja przedtuzenia okresu ubezpieczenia na 1 — 3 m-cy z uwagi na
nierozstrzygniecie kolejnego postepowania przetargowego.

§13 — dotyczy prawa opcji na 3 roczny okres ubezpieczenia, niewykraczajacy powyzej 36 miesiecy.

Pytanie 128
W przypadku braku potwierdzenia dla powyzszego prosimy o doprecyzowanie, ze wydtuzenie okresu
odpowiedzialnosci Ubezpieczyciela powyzej 36 miesiecy bedzie wymagato zgody Wykonawecy.

OdpowiedZ Zamawiajgcego
Zamawiajgcy potwierdza powyzsze, jak w pytaniu 127.

Pytanie 129
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Prosimy o potwierdzenie, ze zmiany umowy w zakresie ubezpieczenia mienia w stosunku do oferty,
na podstawie ktérej umowe zawarto, dotyczgce np. zakresu ubezpieczenia, limitdw, podlimitow,
Ubezpieczonych, dziatalnosci objetej ochrong, wymagaja zawsze zgody obu stron.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zgodnie z Zatgcznikiem 3b do SWZ.

Pytanie 161
Prosimy o mozliwo$é doprecyzowania zapiséw z Zatgcznika nr 3a do SWZ - Wzér umowy dla Czesci
1.docx zapisdw § 5 ust . 2 Zgtoszenie i likwidacja szkody, wyptata odszkodowania

Wykonawca zobowigzany jest niezwtocznie informowaé Zamawiajgcego o kazdej decyzji
dotyczacej wypftaty, decyzji dotyczgcej odmowy, pismie zawierajagcym ustosunkowanie sie do
wniesionego przez poszkodowanego odwotania, skargi, zazalenia, pozwie wniesionym
przeciwko Wykonawcy —

Wykonawca moze przekaza¢ Zamawiajgcemu tylko zawiadomienie o decyzji wyptaty lub
odmowy. Jednak w szkodach osobowych Wykonawca nie bedzie wysyta¢ tresci petnych
decyzji czy np. odpowiedzi na skargi, bo zawierajg one dane wrazliwe o stanie zdrowia
poszkodowanego.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na taka modyfikacje, poniewaz zwykle decyzja merytoryczna jest
wydawana wtedy, kiedy poszkodowany/uprawniony wyrazit juz zgode na udostepnienie przez Szpital
Ubezpieczycielowi dokumentacji medycznej i danych o stanie zdrowia.

Pytanie 162
Prosimy o wykreélenie z Zatgcznika nr 3a do SWZ - Wzér umowy dla Czesci 1.docx zapiséw § 10 — Zakaz
cesji.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje SWZ w powyzszym zakresie.

Pytanie 222

Prosze o wprowadzenie zmian do pkt. Prawo Opgji i w tym zmiane wzoru Umowy dla czesci 2 poprzez

dodanie zapisow jak ponizej:
Przedtuzenie umowy na postawie Opcji wejdzie w Zycie (umowa ulegnie przedtuzeniu na
analogicznych warunkach zakresowych i cenowych na okres kolejnych 12 miesigcy), pod
warunkiem, Ze najpézniej na 1 miesigc przed zakoticzeniem 24 miesiecznego podstawowego
okresu ubezpieczenia, Zamawiajgcy ztozy pisemne oswiadczenie o skorzystaniu z opgji.
Zamawiajgcy ma prawo skorzystania z opcji w przypadku, gdy sumy ubezpieczenia nie wzrosng o
wiecej niz 30% oraz wspdtczynnik szkodowosci (4. suma odszkodowari wyptaconych oraz
utworzonych rezerw do sktadki zarobionej) za okres 22 m-cy nie przekroczy 30%.

Odpowiedz Zamawiajgcego
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Zamawiajacy informuje, ze przediuzenie nastgpi na analogicznych warunkach zakresowych i cenowych
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje SWZ w powyiszym zakresie.

Zamawiajacy informuje jednoczesnie, ze udzielit wyjasnien tresci SWZ i wprowadzit zmiany tresci SWZ w czesci
SWZ objetej poufnym charakterem informacji, o ktérej mowa w art. 133 ust. 3 PZP i przekazat je, zgodnie z art.
135 ust. 6 PZP wszystkim Wykonawcom, ktérzy zawnioskowali o udostepnienie czesci poufnej.

Zamawiajacy informuje, ze zatgcznikiem do niniejszych odpowiedzi jest:
1. Sprostowanie do ogloszenia —Zmieniajgce termin skiadania i otwarcia ofert odpowiednio
na:
a. TERMIN SKLADANIA OFERT: 12.07.2023 g.11:00
b. TERMIN OTWARCIA OFERT: 12.07.2023 g. 11:30
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